
Atos do Poder Executivo 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO 

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09. 
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro. 

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB 
 

PORTARIA DE EXONERAÇÃO Nº 033/2021 
 
 

 O Prefeito Constitucional do Município de Remígio, Estado da Paraí-
ba, o senhor Francisco André Alves, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do Município, 
 
  RESOLVE: 
 
 EXONERAR os servidores listados abaixo, ocupantes de cargos comis-
sionados neste município, a partir desta data. 

 

 
 

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Remígio/PB 
 Remígio-PB, 15 de dezembro de 2021. 

 
 
 

FRANCISCO ANDRÉ ALVES 
Prefeito Constitucional 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO 

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09. 
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro. 

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB 
 

PORTARIA DE EXONERAÇÃO Nº 034/2021 
 
 O Prefeito Constitucional do Município de Remígio, Estado da Paraí-
ba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Muni-
cípio e Constituição Federal, 
 

  RESOLVE:  
 
Exonerar MARIA GLEDSNELLE DE LUNA SOUTO BATISTA do 

cargo comissionado de SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO SO-
CIAL, símbolo CC-1, lotada na Secretaria de Desenvolvimento Social, neste 
Município, a partir desta data.  

 
Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Remígio-PB 

 Remígio-PB, 31 de dezembro de 2021. 
 

 
 
 

FRANCISCO ANDRÉ ALVES 
Prefeito Constitucional 

 

NOME: CARGO: LOTAÇÃO: 

KARENN MAYANNE 
SANTOS DA CRUZ 

ASSESSOR DE 

DIVISÃO 

SECRETARIA DE 

GESTÃO 

MARIA ELAYNE 
FREIRE DA ROCHA 

ASSESSOR DE 

DIVISÃO 

SECRETARIA DE 

GESTÃO 

REMÍGIO, 31 DE DEZEMBRO DE 2021 - EDIÇÃO Nº 52 - PÁGINA 01 


